
Dz.U./S S194
07/10/2016
349195-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 10

07/10/2016 S194
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 10

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:349195-2016:TEXT:PL:HTML

Polska-Kleszczów: Usługi biur podróży, podmiotów turystycznych i pomocy turystycznej
2016/S 194-349195

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Gminny Ośrodek Kultury w Kleszczowie
ul. Główna 74
Kleszczów
97-410
Polska
Osoba do kontaktów: Barbara Woszczyk
Tel.:  +48 447313230
E-mail: woszczykb@gok.kleszczow.pl 
Faks:  +48 447313563
Kod NUTS: PL115
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.gok.kleszczow.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: http://www.gok.bip.kleszczow.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: działalność obiektów kulturalnych

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Organizacja obozów szkoleniowo – rekreacyjnych w górach dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy Kleszczów w
2017 roku z podziałem na 5 zadań.
Numer referencyjny: AD.3411.7.2016

II.1.2) Główny kod CPV
63500000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

mailto:woszczykb@gok.kleszczow.pl
http://www.gok.kleszczow.pl
http://www.gok.bip.kleszczow.pl


Dz.U./S S194
07/10/2016
349195-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 10

07/10/2016 S194
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 10

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia są usługi, z podziałem na 5 zadań, obejmujące swym zakresem organizację 7-
dniowych obozów szkoleniowo-rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy Kleszczów w 2017 roku w
górach południowej Polski:
Zadanie 1: dla uczniów szkół podstawowych z klas I-III, dla 55 osób w jednym turnusie w okresie między
14.1.2017 a 29.1.2017
Zadanie 2: dla uczniów szkół podstawowych z klas IV-VI, dla 57 osób w jednym turnusie w okresie między
14.1.2017 a 29.1.2017
Zadanie 3: dla uczniów gimnazjum, dla 37 osób w jednym turnusie w okresie między 14.1.2017 a 29.1.2017
Zadanie 4: dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych i studentów, dla 42 osób w jednym turnusie w okresie między
14.1.2017 a 29.1.2017
Zadanie 5: dla członków Młodzieżowej Orkiestry Dętej Gminy Kleszczów, dla 26 osób w jednym turnusie w
okresie między 14.1.2017 a 22.1.2017.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
7-dniowy obóz szkoleniowo – rekreacyjny dla uczniów szkół podstawowych z klas I-III
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
63510000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL2
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Góry Polski południowej.

II.2.4) Opis zamówienia:
7-dniowy (6 noclegów) obóz szkoleniowo – rekreacyjny dla uczniów szkół podstawowych z klas I-III, połączony
z nauką i doskonaleniem umiejętności jazdy na nartach, dla 55 osób w jednym turnusie w okresie między
14.1.2017 a 29.1.2017 w górach Polski południowej.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Atrakcyjność programu oraz miejsca zakwaterowania / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 14/01/2017
Koniec: 29/01/2017
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach



Dz.U./S S194
07/10/2016
349195-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 10

07/10/2016 S194
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 10

Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówień o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 Pzp.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
7-dniowy obóz szkoleniowo – rekreacyjny dla uczniów szkół podstawowych z klas IV-VI
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
63510000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL2
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Góry Polski południowej.

II.2.4) Opis zamówienia:
7-dniowy (6 noclegów) obóz szkoleniowo – rekreacyjny dla uczniów szkół podstawowych z klas IV-VI,
połączony z nauką i doskonaleniem umiejętności jazdy na nartach, dla 57 osób w jednym turnusie w okresie
między 14.1.2017 a 29.1.2017 w górach Polski południowej.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Atrakcyjność programu oraz miejsca zakwaterowania / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 14/01/2017
Koniec: 29/01/2017
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówień o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 Pzp.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
7-dniowy obóz szkoleniowo – rekreacyjny dla uczniów gimnazjum
Część nr: 3



Dz.U./S S194
07/10/2016
349195-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 10

07/10/2016 S194
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 10

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
63510000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL2
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Góry Polski południowej.

II.2.4) Opis zamówienia:
7-dniowy (6 noclegów) obóz szkoleniowo – rekreacyjny dla uczniów gimnazjum, połączony z nauką i
doskonaleniem umiejętności jazdy na nartach i snowboardzie, dla 37 osób w jednym turnusie w okresie między
14.1.2017 a 29.1.2017 w górach Polski południowej.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Atrakcyjność programu oraz miejsca zakwaterowania / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 14/01/2017
Koniec: 29/01/2017
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówień o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 Pzp.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
7-dniowy obóz szkoleniowo – rekreacyjny dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych i studentów
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
63510000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL2
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Góry Polski południowej.

II.2.4) Opis zamówienia:
7-dniowy (6 noclegów) obóz szkoleniowo – rekreacyjny dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych i studentów,
połączony z nauką i doskonaleniem umiejętności jazdy na nartach i snowboardzie, dla 42 osób w jednym
turnusie w okresie między 14.1.2017 a 29.1.2017 w górach Polski południowej.



Dz.U./S S194
07/10/2016
349195-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 10

07/10/2016 S194
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 10

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Atrakcyjność programu oraz miejsca zakwaterowania / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 14/01/2017
Koniec: 29/01/2017
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówień o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 Pzp.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
7-dniowy obóz szkoleniowo – rekreacyjny dla członków Młodzieżowej Orkiestry Dętej Gminy Kleszczów.
Część nr: 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
63510000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL2
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Góry Polski południowej.

II.2.4) Opis zamówienia:
7-dniowy (6 noclegów) obóz szkoleniowo – rekreacyjny dla członków Młodzieżowej Orkiestry Dętej Gminy
Kleszczów, połączony z nauką i doskonaleniem umiejętności jazdy na nartach i snowboardzie, dla 26 osób w
jednym turnusie w okresie między 14.1.2017 a 22.1.2017 w górach Polski południowej.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Atrakcyjność programu oraz miejsca zakwaterowania / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 14/01/2017
Koniec: 22/01/2017
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych



Dz.U./S S194
07/10/2016
349195-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 10

07/10/2016 S194
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 10

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówień o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 Pzp.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Do oferty wykonawca dołącza aktualne na dzień składania ofert oświadczenie w zakresie wskazanym przez
zamawiającego w ogłoszeniu o zamówieniu lub w specyfikacji istotnych warunków zamówienia w formie
jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (dalej zwanego „jednolitym dokumentem”). Informacje
zawarte w jednolitym dokumencie stanowią wstępne potwierdzenie, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu
oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. Jednolity dokument w formatach .DOC oraz .PDF stanowią
odpowiednio Załącznik nr 13 i Załącznik nr 14 do SIWZ. Instrukcja wypełniania (Wersja wstępna) jednolitego
dokumentu stanowi Załącznik nr 15 do SIWZ. Warunek ten w rozumieniu Zamawiającego spełni Wykonawca,
który wykaże że posiada:
— aktualny wpis do rejestru organizatorów turystyki i pośredników turystycznych zgodnie z Ustawą z 29.8.1997
o usługach turystycznych (tekst jednolity Dz.U. 2016 poz. 187 z późn. zm.).

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Do oferty wykonawca dołącza aktualne na dzień składania ofert oświadczenie w zakresie wskazanym przez
zamawiającego w ogłoszeniu o zamówieniu lub w specyfikacji istotnych warunków zamówienia w formie
jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (dalej zwanego „jednolitym dokumentem”). Informacje
zawarte w jednolitym dokumencie stanowią wstępne potwierdzenie, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu
oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. Jednolity dokument w formatach .DOC oraz .PDF stanowią
odpowiednio Załącznik nr 13 i Załącznik nr 14 do SIWZ. Instrukcja wypełniania (Wersja wstępna) jednolitego
dokumentu stanowi Załącznik nr 15 do SIWZ. Warunek ten w rozumieniu Zamawiającego spełni Wykonawca,
który wykaże że:
— jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z
przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną ubezpieczenia 50 000 PLN – na każde zadanie. W przypadku,
gdy Wykonawca składa oferty na więcej niż jedno zadanie, zobowiązany jest zsumować wymaganą kwotę
ubezpieczenia na poszczególne zadania na które składana jest oferta.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Do oferty wykonawca dołącza aktualne na dzień składania ofert oświadczenie w zakresie wskazanym przez
zamawiającego w ogłoszeniu o zamówieniu lub w specyfikacji istotnych warunków zamówienia w formie
jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (dalej zwanego „jednolitym dokumentem”). Informacje
zawarte w jednolitym dokumencie stanowią wstępne potwierdzenie, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu
oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. Jednolity dokument w formatach .DOC oraz .PDF stanowią



Dz.U./S S194
07/10/2016
349195-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 10

07/10/2016 S194
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 10

odpowiednio Załącznik nr 13 i Załącznik nr 14 do SIWZ. Instrukcja wypełniania (Wersja wstępna) jednolitego
dokumentu stanowi Załącznik nr 15 do SIWZ. Warunek ten w rozumieniu Zamawiającego spełni Wykonawca,
jeżeli wykaże że:
1) wykonał w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej 2 usługi organizacji obozu, kolonii, zimowisk, wycieczek
dla dzieci i młodzieży dla minimum 40 osób każda usługa, trwających nieprzerwanie co najmniej 7 dni, każda o
wartości 40 000 PLN brutto,
2) dysponuje następującymi osobami skierowanymi przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego,
odpowiedzialnych za świadczenie usług:
2.1) dla zadania nr 1, zadania 2, zadania 3, zadania 4:
Kadrą wychowawczą – wymaga się wykazania:
dla zadania 1: 6 wychowawców (1 wychowawca na 10 osób)
dla zadania 2: 4 wychowawców (1 wychowawca na 15 osób)
dla zadania 3: 3 wychowawców (1 wychowawca na 15 osób)
dla zadania 4: 3 wychowawców (1 wychowawca na 15 osób)
a) Wychowawcami mogą być:
— nauczyciele, posiadający co najmniej 3-letnie doświadczenie nauczycielskie,
— trenerzy i instruktorzy sportowi, posiadający co najmniej 3-letnie doświadczenie trenerskie lub instruktorskie,
— osoby posiadające zaświadczenie o ukończeniu kursu dla wychowawców kolonijnych, posiadające co
najmniej 3-letnie doświadczenie w zakresie wychowawcy kolonijnego.
Do Zadania 1: Zamawiający przydzieli dwóch wychowawców spośród nauczycieli szkół podstawowych lub
przedszkoli z gminy Kleszczów. Przydzielone przez Zamawiającego osoby, będą wychowawcami w zamian za
dwie osoby wskazane w wykazie przez Wykonawcę. Wykonawca zatrudni na czas trwania obozu wskazanych
opiekunów na warunkach nie gorszych niż inni pracownicy Wykonawcy. Umowa między Wykonawcą a
przydzielonym przez Zamawiającego nauczycielem będzie podpisana – nie później niż 14 dni przed terminem
wyjazdu na obóz.
a) Kierownikiem wypoczynku – wymagana 1 osoba dla każdego zadania. Kierownikiem wypoczynku może być
osoba spełniająca warunki określone w Rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z 30.3.2016 w sprawie
wypoczynku dzieci i młodzieży (Dz.U. 2016 poz. 452)
b) Pielęgniarką/pielęgniarzem – wymagana minimum 1 osoba dla każdego zadania, posiadająca/posiadającym
uprawnienia do wykonywania zawodu, zgodnie z ustawą z 15.7.2011 o zawodach pielęgniarki i położnej (Dz.U.
2016 poz. 1251).
2.2) dla zadania nr 5:
a) Kierownikiem wypoczynku – wymagana 1 osoba dla zadania. Kierownikiem wypoczynku może być osoba
spełniająca warunki określone w Rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z 30.3.2016 w sprawie
wypoczynku dzieci i młodzieży (Dz.U. 2016 poz. 452)
b) Pielęgniarką/pielęgniarzem – wymagana minimum 1 osoba dla każdego zadania, posiadającą/posiadającym
uprawnienia do wykonywania zawodu, zgodnie z ustawą z 15.7.2011 o zawodach pielęgniarki i położnej (Dz.U.
2016 poz. 1251).
c) Do zadania nr 5 Zamawiający przydzieli na czas trwania obozu 3 instruktorów spośród instruktorów
Młodzieżowej Orkiestry Dętej Gminy Kleszczów, pełniących jednocześnie funkcje wychowawców. Wykonawca
zatrudni wskazanych instruktorów na warunkach nie gorszych niż inni pracownicy Wykonawcy. Umowa między
Wykonawcą, a przydzielonym przez Zamawiającego instruktorem będzie podpisana – nie później niż 14 dni
przed terminem wyjazdu na obóz. Jeden z instruktorów będzie pełnił r.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych



Dz.U./S S194
07/10/2016
349195-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 10

07/10/2016 S194
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 10

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zawarte są w załączniku numer 8 „Wzór umowy” do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ).

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 10/11/2016
Czas lokalny: 12:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 10/11/2016
Czas lokalny: 12:05
Miejsce:
Siedziba Zamawiającego: Gminny Ośrodek Kultury w Kleszczowie, ul. Główna 74, 97-410 Kleszczów, sala 1.4.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania w
okolicznościach określonych w art. 24 ust. 1 pkt 12 -23 ustawy Pzp.
2. W celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia Wykonawcy z udziału w postępowaniu Zamawiający żąda
następujących dokumentów:
1) informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 Pzp oraz,
odnośnie skazania za wykroczenie na karę aresztu, w zakresie określonym przez zamawiającego na podstawie
art. 24 ust. 5 pkt 5 i 6 Pzp, wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;



Dz.U./S S194
07/10/2016
349195-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 9 / 10

07/10/2016 S194
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9 / 10

2) zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że Wykonawca nie zalega z
opłacaniem podatków, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert, lub
innego dokumentu potwierdzającego, że wykonawca zawarł porozumienie z właściwym organem podatkowym
w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w
całości wykonania decyzji właściwego organu;
3) zaświadczenia właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego albo innego dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca nie
zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, wystawionego nie wcześniej niż 3
miesiące przed upływem terminu składania ofert, lub innego dokumentu potwierdzającego, że wykonawca
zawarł porozumienie z właściwym organem w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami
lub grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty
zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu;
4) oświadczenia Wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej
decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub
zdrowotne albo – w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji – dokumentów potwierdzających dokonanie
płatności tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia
w sprawie spłat tych należności;
3. Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej informacji o której mowa w art.
86 ust. 5 ustawy Pzp, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności
do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 Pzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia,
Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia
konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. Wzór oświadczenia stanowi Załącznik nr 9 do SIWZ.
4. Wykonawca, który powołuje się na zasoby innych podmiotów, w celu wykazania braku istnienia wobec nich
podstaw wykluczenia oraz spełniania, w zakresie, w jakim powołuje się na ich zasoby, warunków udziału w
postępowaniu składa także jednolite dokumenty dotyczące tych podmiotów.
5. W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez wykonawców, jednolity dokument składa każdy
z wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie. Dokumenty te potwierdzają spełnianie warunków
udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia w zakresie, w którym każdy z wykonawców wykazuje
spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia.
6. Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia wadium na każde zadanie, na które składana jest oferta, w
kwocie:
Zadanie 1: 1 500 PLN, Zadanie 2: 1 500 PLN, Zadanie 3: 1 000 PLN, Zadanie 4: 1 000 PLN, Zadanie 5: 700
PLN
W przypadku, gdy Wykonawca składa oferty na więcej niż jedno zadanie, zobowiązany jest zsumować kwotę
wadium na poszczególne zadania, na które składana jest oferta.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

mailto:odwolania@uzp.gov.pl


Dz.U./S S194
07/10/2016
349195-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 10 / 10

07/10/2016 S194
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

10 / 10

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza przy Prezesie Urzędu Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
05/10/2016

mailto:odwolania@uzp.gov.pl

